EPIST. NVNCVPATORIA.

se dolores remiserunt, aliquid interea mediator (si minus scribere possum) quaecunque, quod studiosæ iuuentuti prodesse possit. quod contingat utinam. nam sic equidem fructum cepero laboris, & non parū simul leuationis, & solatiij languoris, diurniq; morbi. Quod si his contra uituperatores parum profecero, obrectariq; illi non desinant, ualento: neq; idcirco tamen pedem ipse retraham, quo minus semper aliquid tale faciam, ut uel me in tanta ualitudinis imbecillitate utcunque sustentem. Tu uero Princeps tot conspicua dotibus, quantulascunq; has nostras ipsa lucubrationes accipe ac foue, si non quidem Regia tua maiestate & uirtutib. dignas, meæ saltem cōditioni & fortunæ cōuenientes. Vale.

AD LECTOREM.

*Dum nos secla, dies, menses metimur & annos,
Obrepat tacito mors inopina gradu,
Quæ feret ætheream' ue diem, noctem' ue profundam.
Acta tibi qualis, talis agenda dies.*